


Stavba : Štatistický úrad Bardejov - oprava fasády				Miesto:			
				JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Miroslav Lissý			
				Dňa: 27.4.2007			
Odberateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
1 M3 OP		211 439 Sk		1 M 211 439 Sk			
1 M2 ZP		211 439 Sk					
1 M2 UP		211 439 Sk					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	177 680,00		177 680,00	6 Práce nadčas		
2	PSV:				7 Murárske výpomocce		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9		
5	Súčet:	177 680,00		177 680,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19	Kompletizačná činnosť	
15				Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:				
podpis:							
dátum:							
					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 177 680,00	
					22	DPH 19% z: 177 680,00 33 759,20	
					23	DPH 19% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 211 439,00	
					F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis: 			
dátum:				dátum: 27.4.2007			
pečiatka:				pečiatka:			
				KOPROJEKT Ing. KVČKAČKA Jozef Projektová, inžinierska a stavebná činnosť Na Hradbách č. 4, tel. 4723 676 085 01 BARDEJOV			

Spracoval: Ing. Miroslav Lissý

Dátum: 27.04.2007

Stavba : Štatistický úrad Bardejov - oprava fasády

Ing. Lissý, Mokroluh 48, Bardejov

Rekapitulácia rozpočtu v Sk

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suf v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	118 916,00	0,00	118 916,00	1,56674	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	58 764,00	0,00	58 764,00	0,36354	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	177 680,00	0,00	177 680,00	1,93028	0,000
Rozpočet celkom :	177 680,00	0,00	177 680,00	1,93028	0,000

Stavba : Štatistický úrad Bardejov - oprava fasády

Ing. Lissý, Mokroluh 48, Bardejov

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	211	62221-1111	Oškrabanie pôvodnej maľby a poškodenej omietky	434,000	m2	39,00	16 926,00
2	011	62247-5221	Tenkovrstvá úprava vonk. stien váp.štuk hr.2 mm ručne	434,000	m2	99,00	42 966,00
3	011	62249-1212	Náter vonk.stien z lešenia dvojnásobný fasádnou farbou	434,000	m2	136,00	59 024,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				118 916,00			118 916,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	003	94194-1051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	498,000	m2	58,00	28 884,00
5	003	94194-1391	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	498,000	m2	28,00	13 944,00
6	003	94194-1851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10	498,000	m2	32,00	15 936,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				58 764,00			58 764,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				177 680,00			177 680,00
Rozpočet celkom :				177 680,00			177 680,00